1

DANH SÁCH
ĐỐI TƯỢNG THỰC HIỆN TINH GIẢN BIÊN CHẾ NĂM 2025 THEO NGHỊ ĐỊNH 154/2025/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ

 (Kèm theo Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Họ và tên Ngày tháng
 năm sinh

Trình độ đào
tạo

Chức danh
chuyên môn
đang đảm

nhận

Số năm
đóng BHXH

Tuổi khi
giải quyết
tinh giản
biên chế

Thời điểm
tinh giản
biên chế

Lý do tinh giản biên chế

A B 1 2 3 4 5 6 7
KHỐI SỰ NGHIỆP

* Nghỉ hưu trước tuổi
I Phường Kon Tum

Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc

1 Huỳnh Thị Xuân
Miền 08/6/1970 Đại học sư

phạm Giáo viên 33 năm 02
tháng

55 tuổi 3
tháng 01/10/2025

Năm học 2024 - 2025, viên chức được đánh giá,
xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành nhiệm vụ,
viên chức tự nguyện thực hiện tinh giản biên chế

và được đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý

II Xã Ba Dinh

* Nghỉ hưu trước tuổi
Trường PTDTBT TH&THCS Ba Giang

1 Huỳnh Văn
Hưng 10/12/1967 Trung cấp Giáo viên

TH
40 năm 10

tháng
57 tuổi 8

tháng 01/9/2025

Dôi dư do sắp xếp tổ chức bộ máy theo Quyết
định của cấp có thẩm quyền (NH 2025-2026 sáp
nhập 06 lớp học các khối 3,4,5 còn lại 03 lớp, dư

03 giáo viên; Công văn số 115/UBND ngày
23/7/2025 của UBND xã Ba Dinh, Quyết định số
215/QĐ-TH&THCS ngày 04/8/2025 của Trường

PTDTBT TH&THCS Ba Giang)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2

2 Trần Thị Thuý 01/01/1971 Cao đẳng Giáo viên
TH 32 năm 54 tuổi 7

tháng 01/9/2025

Dôi dư do sắp xếp tổ chức bộ máy theo Quyết
định của cấp có thẩm quyền (NH 2025-2026 sáp
nhập 06 lớp học các khối 3,4,5 còn lại 03 lớp, dư

03 giáo viên; Công văn số 115/UBND ngày
23/7/2025 của UBND xã Ba Dinh, Quyết định số
215/QĐ-TH&THCS ngày 04/8/2025 của Trường

PTDTBT TH&THCS Ba Giang)
III Xã Bờ Y
* Nghỉ hưu trước tuổi (có trên 15 năm (25 năm 4 tháng) công tác trên địa bàn khó khăn có phụ cấp khu vực 0,7)

Trường THCS Bờ Y

1 Hoàng Thị Nam 20/12/1976 Cao đẳng Giáo viên 27 năm 48 tuổi 8
tháng 01/9/2025

Năm học 2024 - 2025, viên chức được đánh giá,
xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành nhiệm vụ,
viên chức tự nguyện thực hiện tinh giản biên chế

và được đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý

Danh sách này có 04 người./.

TT Họ và tên Ngày tháng
 năm sinh

Trình độ đào
tạo

Chức danh
chuyên môn
đang đảm

nhận

Số năm
đóng BHXH

Tuổi khi
giải quyết
tinh giản
biên chế

Thời điểm
tinh giản
biên chế

Lý do tinh giản biên chế

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-08-27T13:35:41+0700

		2025-08-27T13:35:36+0700

		2025-08-27T13:38:03+0700